FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

For applicant households accommodated by your authority in bed and breakfast hotels (e.g. privately managed, meal(s) provided, shared facilities) or other nightly paid, privately managed accommodation with shared facilities, as of 31st March 2021: 

1.) The total number of households with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants in such accommodation


Answer:

0.

2.) The total number of households with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants in such accommodation for more than 6 weeks but less than 13 weeks


0.

3.) The total number in such accommodation with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants for more than 13 weeks but less than 26 weeks 

0.

4.) The total number in such accommodation with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants for more than 26 weeks but less than 52 weeks


0.

5.) The total number in such accommodation with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants for more than 52 weeks

0.

6.) The total number of children in such accommodation 

0.

7.) The total number of children in such accommodation for more than 6 weeks but less than 13 weeks


0.

8.) The total number of children in such accommodation for more than 13 weeks but less than 26 weeks 

0.

9.) The total number of children in such accommodation for more than 26 weeks but less than 52 weeks


0.

10.) The total number of children in such accommodation for more than 52 weeks


0.

For applicant households accommodated by your authority in bed and breakfast hotels (e.g. privately managed, meal(s) provided, shared facilities) or other nightly paid, privately managed accommodation with shared facilities, at the end of 31st March 2020: 

11.) The total number of households with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants in such accommodation


This information is exempt from release as it is accessible elsewhere under section 21 of the FOI Act. It is available publicly at https://www.gov.uk/government/statistical-data-sets/live-tables-on-homelessness
12.) The total number of households with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants in such accommodation for more than 6 weeks but less than 13 weeks


This information is exempt from release as it is accessible elsewhere under section 21 of the FOI Act. Information for more than 6 weeks is available publicly at https://www.gov.uk/government/statistical-data-sets/live-tables-on-homelessness.  Figure is 0.

13.) The total number in such accommodation with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants for more than 13 weeks but less than 26 weeks

0 as a result of ‘more than 6 weeks’ being 0.

14.) The total number in such accommodation with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants for more than 26 weeks but less than 52 weeks


0 as a result of ‘more than 6 weeks’ being 0.

15.) The total number in such accommodation with dependent children and / or pregnant woman with no other dependants for more than 52 weeks


0 as a result of ‘more than 6 weeks’ being 0.

16.) The total number of children in such accommodation


This information is exempt from release as it is accessible elsewhere under section 21 of the FOI Act. Available publicly at https://www.gov.uk/government/statistical-data-sets/live-tables-on-homelessness
17.) The total number of children in such accommodation for more than 6 weeks but less than 13 weeks

This information is exempt from release as it is accessible elsewhere under section 21 of the FOI Act. Information for more than 6 weeks is available publicly at https://www.gov.uk/government/statistical-data-sets/live-tables-on-homelessness.  Figure is 0.

18.) The total number of children in such accommodation for more than 13 weeks but less than 26 weeks

0 as a result of ‘more than 6 weeks’ being 0.

19.) The total number of children in such accommodation for more than 26 weeks but less than 52 weeks


0 as a result of ‘more than 6 weeks’ being 0.

20.) The total number of children in such accommodation for more than 52 weeks


0 as a result of ‘more than 6 weeks’ being 0.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
